na umiarkowany procent i pod przystępnymi warunkami KANTOR WEKSLU HERMANA GELD

W WARSZAWIE,

przy ulicy Nowy-Swiat Nr 51,

dom Hrabiny Stadnickiej.

Pożyczki premjowe Rossyjskie obydwoje

Emisji oddane do depozytu,

Kantor asekuruje bezpłatnie. — 6081- 8-12

Дозволено Цензурою Варшава 27 Мая (8 Июня) 1878 г.

Patrz dwa dodatki.

WYDAWNICTWO MAURYCEGO ORGELBRANDA

W WARSZAWIE.

Prenumerata na prowincji z prawem zwrotu pisma pod nową Redakcją zupełnie przekształcony

TYGODNIK POWSZECHNY,

Pismo ilustrowane wszelkim gałęziom literatury i polityce poświęcone.

— Od 8-go Lipca, Aleja Jerozolimska nr 18, lit. B. parter, front, drugi dom od Nowego Świata. Do tej daty, Nowy Świat Nr 12, w ogrodzie, v. **Baldow.** 3-6-10270

Potrzbna jest
BONA
Niemka. Wiadomość, Długa Nr 32, mieszkania 15.
—10209-2-4

OGŁOSZENIE.

W Warszawskim Zarządzie Okręgowym Intendentury, odbędzie się w dniu 1 (13) Czerwca 1878 roku, w ścisłym zastosowaniu przepisów zamieszczonych w rozkazie do Zarządu Wojskowego roku 1875 za Nr 123, stanowiącego licytację, bez relicytacji, przez opieczetowane deklaracje, jako też przez głośne licytowanie, na skrajanie i uszycie z materiałów skarbowych, miękkich rzeczy szpitalnych, zażądanych do Brzesko-Litewskiego Składu Potrzeb Wojskowych dla utworzenia osobnego zapasu szpitalnego.